令和 7 年 8 ⽉ 4 ⽇

加盟校・関係者各位

2025 年度インカレ⼤会台湾⼤学参加について

全⽇本学⽣⼸道連盟

加盟校・関係者の皆様におかれましては、平素より本連盟の活動にご理解、ご協⼒をい
ただき、⼼より御礼申し上げます。

第 73 回全⽇本学⽣⼸道選⼿権⼤会において、下記の通り、台湾三⼤学に⾏射の機会を
提供することとなりましたのでお知らせいたします。

海外の⼸友と交流を深める貴重な機会となります。今後の学⽣⼸道の更なる発展を⾒据
え、有意義な場となることを期待しております。

記

・⽬  的 国際的な交流を以て学⽣⼸道の更なる発展を期する
・⾏射⼤学 輔仁⼤学・東華⼤学（混成⽴）
      成功⼤学
・⾏射形態 男⼦団体戦予選最終⽴にて⾏射
      ※順位はつかず、決勝トーナメント出場は認めない

以上